2020年９月10日

各   位

会 社 名 株式会社三光マーケティングフーズ

本 店 所 在 地 東京都中央区新川一丁目 10 番 14 号

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 長澤 成博

 （コード番号 2762 東証二部）

問 合 せ 先 取締役経営戦略本部長  冨川 健太郎

 TEL 03-6861-9630（代表）

役員報酬減額に関するお知らせ

当社は、新型コロナウィルス感染症の拡大による業績への影響を吸収する施策の一環として、

不採算店舗の閉店、組織の縮小を進めております。このような状況を踏まえ、固定費の削減を目

的として、以下のとおり、役員報酬を減額することといたしましたので、お知らせいたします。

記

(１)  役員報酬の減額内容

代表取締役社長   基本報酬月額の 75％ を減額

取締役会長     基本報酬月額の 50％ を減額

取締役       基本報酬月額の 25％ を減額

（２）減額対象期間

当面の間

以 上